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Fladungen

PRUFBERICHT
IEST REPORT

PB-Hoch-1 50437-3
Nachweis des Brandverhaltens nach DIN EN
on the reaction to fire according to DIN EN /SO

Lahnau Akustik GmbH
Dr.-Hans-Wil hel m i-Weg 1

D-35633 Lahnau

31.03.2015

02.04.2015

durch den Auftraggeber
by the company

- Absorbtionsplatte (Spanplatte)
- absorbtion board (particle board)

,,Variantex natur"

lnhalt des Antrages
the request
Geltungsdauer des
Prüfberichtes

Prüfung des Brandverhaltens nach DIN EN ISO 11925-2
prove of the fire behaviour in accordance with DIN EN /SO 71925-2

30.04.2020
validitv of the test

resu/fs

Ergebnisse

Dieser Prüfbericht umfasst 4 Seiten. I This test report includes 4 pages.

Bei allen Proben wird die Messmarke nicht erreicht'
Es tritt kein brennendes Abtropfen / Abfallen auf.
(Beflammungsdauer 30 s, Beobachtungsdauer 60 s)
At none of the samples the flame tip reaches the mark of
measurement. None of the fesfs shows burning droplets.
(flame exposure period 30 s, test duration 60 s)

t)DrN EN rso 1192s-z 02-2011

Mitglied 0"r. @k
notified body no.: 1508

Durch die DAkkS nach DIN EN ISO/IEC 17025 akkreditiertes Prüflaboratorium.
Die Akkreditierung gilt für die in der Urkunde aufgeführten Prüfuerfahren
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